[image: image2.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

SECRETARIA DO TRABALHO, CIDADANIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 019/2024.

Em, 29 de abril de 2024.
SILVIA MARIA LASEK NUNES, Prefeita Municipal de Minas do Leão, no uso de suas atribuições legais,

C O N V O C A:

As candidatas titulares, selecionadas para fazerem parte do atual grupo do Projeto “Novo Horizonte”, bem como suplentes que queiram fazer parte de futuros grupos:

TITULARES
1. DEJANIRA NAPAR DE SOUZA;
2. MARIZENE FLORES ALVES;

3. ANDREIA TEREZINHA NUNES BARBOSA;

4. CLEA REGINA FLORES VILANTE
SUPLENTES
1. JENIFER PAOLA SANTOS DA COSTA;
2. RAFAELA TAVARES DE OLIVEIRA;
3. EMILI SANTOS DA COSTA;
4. ELIANE SOUZA MACHADO;
5. ELIANE DE ASSIS TOMAZ;
6. CRISTIANE DE SOUZA LOPES;
7. LUCILENE SILVEIRA MORAES;
8. FERNANDA SANTOS DA SILVA;
9. SIRLEI DE LIMA;
10. TERESINHA APARECIDA RODRIGUES LEMOS;
11. MADALENA PATRICIA ROSA DA SILVA;
12. CRISTIANE PADILHA ANTUNES;
13. LISIANE DE SENA GUTERRES;
14. ELIANE LACERDA DELGADO;
15. SABRINA DOS SANTOS FONTOURA;
16. TAÍS CAROLINA DE ABREU;
17. ARIELY FERREIRA SALGUEIRO;
18. MARGARETE DE CALDAS NUNES;
19. MARIA TEREZINHA SOUZA DE ALMEIDA;
20. ANDIARA SANTIAGO FERREIRA;
21. JOVINA DA SILVA PINTO.
As candidatas TITULARES deverão comparecer na Secretaria do Trabalho, Cidadania e Assistência Social de Minas do Leão, situada na Rua José Henrique Limberger, nº 80, bairro Santa Albina, no dia 06 de maio de 2024 (segunda-feira), às 08 horas.
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

        Em, 29 de abril de 2024.

    SILVIA MARIA LASEK NUNES
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

      Prefeita Municipal

Em, 29 de abril de 2024.
KELLEN DE SOUZA AMBOS
Secretária Municipal do Trabalho, Cidadania e Assistência Social
PAGE

[image: image1.png][image: image2.png]